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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Wolnostojący

Rata	kredytu* tylko	4	289	zł

Powierzchnia 110	m2

Cena/m2 7	264	zł

Powierzchnia	działki 1000.00	m2

Liczba	pokoi 4

Typ	ogrzewania Elektryczne

Ciepła	woda Piec	elektryczny

Typ	okien PCV

Garaż Tak

Przedmiotem	 oferty	 jest	 dom	wolnostojący	 o	 pow.	 110	m2	 posadowiony	 na	 działce	 o	 pow.	 1000	m2
zlokalizowany	w	gminie	Kłodawa	w	miejscowości	Chwalęcice.

Dom	parterowy	z	poddaszem	użytkowym	w	którego	skład	wchodzi:

Na	 poziomie	 parteru	 zaplanowano	 przestronny	 salon,	 którego	 centralnym	 punktem	 jest	 palenisko
kominka,	salon	posiada	również	wyjście	na	taras,	 jasna	kuchnia	z	wydzieloną	strefą	na	 jadalnię	oraz	z
funkcjonalną	spiżarnią,	dwie	sypialnie,	garderoba,	łazienka,	osobne	wc	oraz	holl.	
Poddasze	o	pow.	100	m2	to	otwarta	przestrzeń	do	własnej	aranżacji.

Nieruchomość	 w	 bardzo	 dobrym	 stanie,	 do	 jej	 wykończenia	 zastosowano	 środki	 najwyższej	 jakości.
Ściany	w	 pokojach	 szpachlowane	 i	malowane,	w	 salonie	 oraz	 holu	 na	 podłodze	 położono	 terakotę,	w
sypialniach	podłogi	wyłożone	panelami.	Łazienka,	wc	oraz	kuchnia	w	glazurze	i	terakocie.	

Dom	wybudowany	z	cegły	dach	pokryty	dachówką	ceramiczną.	

Ogrzewanie	domu	elektryczne	za	pośrednictwem	pieców	akumulacyjnych.

Dla	 zwiększenia	 poczucia	 bezpieczeństwa	 domowników	 oraz	 zabezpieczenia	 mienia	 zamontowano
drzwi	 wejściowe	 antywłamaniowe	 typu	 GERDA,	 w	 oknach	 zamontowano	 rolety	 zewnętrzne
antywłamaniowe	oraz	rozprowadzono	system	alarmowy.

W	bryle	budynku	znajduje	się	również	garaż	jednostanowiskowy	z	bramą	otwierana	na	pilota.	

Teren	 wokół	 posesji	 w	 pełni	 ogrodzony	 i	 zagospodarowany	 z	 licznymi	 nasadzeniami,	 co	 stanowi

Kłodawa,	Chwalęcice	-	799	000	zł



niewątpliwą	 wizytówkę	 nieruchomości	 i	 umożliwia	 spędzanie	 czasy	 na	 świeżym	 powietrzu	 zarówno
dorosłym	 jak	 i	 najmłodszym	mieszkańcom	nieruchomości.	Dla	wygody	domowników	brama	wjazdowa
prowadząca	na	posesję	otwierana	automatycznie.

Niewątpliwym	 atutem	 domu	 jest	 jego	 lokalizacja	 na	 osiedlu	 w	 otoczeniu	 zieleni	 oraz	 zabudowy
jednorodzinnej.	Chwalęcice	są	bardzo	dobrze	skomunikowane	z	Gorzowem	Wielkopolskim.

Media:	prąd,	woda,	kanalizacja,	gaz.

BEZPŁATNIE	PORÓWNAMY	KREDYTY	HIPOTECZNE	25	BANKÓW	!!!

ZAPRASZAMY	NA	PREZENTACJĘ	NIERUCHOMOŚCI	!!!

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


